
UCHWAŁA NR II/11/2024 
RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych 
dla radnych Rady Miejskiej w Kępnie 

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. 
w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży służbowych radnych gminy (Dz. U. 
Nr 66, poz. 800 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/2006 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet oraz zasad zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Kępnie, 
zmienionej uchwałami Rady Miejskiej w Kępnie: Nr XXIV/158/2008 z dnia 29 maja 2008 r., Nr VIII/38/2015 
z dnia 23 kwietnia 2015 r., Nr V/30/2019 z dnia 31 stycznia 2019 r. oraz uchwałą Nr LX/407/2022 z dnia 
29 grudnia 2022r. § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Do dokonywania w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Kępnie czynności, 
o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych            i Administracji  
z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy, wskazuje się Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kępnie – Pawła 
Jańskiego, a w razie jego nieobecności - Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Kępnie – Sylwestra 
Lewka.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kępno. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy w Kępnie oraz 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kępnie 

 
 

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090492FE-AE26-42BA-963E-EABBD1E3E8F0. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR  II/11/2024 

RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE 

z dnia 15 maja 2024r. 

zmieniającej uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla 
radnych Rady Miejskiej w Kępnie 

Przedłożony projekt uchwały zakłada zmiany w uchwale Nr II/9/2006 z dnia 6 grudnia 2006 r. w sprawie 
ustalenia wysokości diet oraz zwrotu kosztów podróży służbowych dla radnych Rady Miejskiej w Kępnie, 
zmienionej uchwałą nr XXIV/158/2008 z dnia 29 maja 2008 r., uchwałą Nr VIII/38/2015 z dnia 23 kwietnia 
2015 roku, Nr V/30/2019 z dnia 31 stycznia 2019 roku oraz uchwałą Nr LX/407/2022 z dnia 29 grudnia 
2022r. dotyczące wskazania osób, które będą dokonywały w stosunku do Przewodniczącego Rady Miejskiej 
w Kępnie czynności, o których mowa w § 2 ust. 1 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 
i Administracji dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu kosztów podróży 
służbowych radnych gminy. 

Biorąc pod uwagę powyższe projekt uchwały znajduje swoje uzasadnienie. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Kępnie 

  

Tomasz Solecki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 090492FE-AE26-42BA-963E-EABBD1E3E8F0. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/11/2024 RADY MIEJSKIEJ W KĘPNIE z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	ust. 2 w § 3

	Uzasadnienie


